



**PROTOKÓŁ
SPRAWOZDAWCZEGO
WALNEGO ZGROMADZENIA DELEGATÓW
POLSKIEGO ZWIĄZKU ŁYŻWIARSTWA FIGUROWEGO**

Warszawa, 22 czerwca 2024 r.



Sprawozdawcze Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego zostało zwołane przez Zarząd Związku na podstawie uchwały nr 2 / II / 2024 z dnia 16.05.2024 r. Zarząd wyznaczył pierwszy termin zgromadzenia na godz. 11:00 i drugi termin na godz. 11:30.

Informacja o zwołaniu Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF została opublikowana na stronie internetowej Związku w dniu 20.05.2024 r. i tego samego dnia zawiadomienie o zwołaniu zgromadzenia wraz z proponowanym porządkiem obrad zostało przesłane Członkom Zwyczajnym Związku oraz Delegatom drogą mailową.

Wszelkie dokumenty dot. zgromadzenia zostały opublikowane na stronie internetowej Związku. Do Delegatów i Członków Zwyczajnych Związku została przesłana informacja o udostępnieniu wszelkich dokumentów dotyczących Zgromadzenia na stronie PZŁF wraz z linkiem do ich pobrania.

W zgromadzeniu wzięło udział łącznie 27 Delegatów, przy czym w chwili otwarcia obrad Zgromadzenia na Sali obecnych było 24 Delegatów. Lista obecności Delegatów oraz lista zaproszonych Gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przebieg Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF został utrwalony na nagraniu audiowizualnym.

1. Otwarcie Sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF:

Zgromadzenie w drugim terminie otworzył Prezes Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego, Pan Jacek Tascher, który przywitał Delegatów.

Poza Delegatami w obradach zgromadzenia uczestniczyli członkowie władz Związku oraz zaproszeni goście.

2. Wybór Prezydium, w tym Przewodniczącego i Sekretarza:

Prezes Jacek Tascher, działając w imieniu Zarządu PZŁF, zaproponował wybór Prezydium Zgromadzenia w składzie: Pan Marek Krzystyniak jako Przewodniczący i Pan Jakub Wójcik jako Sekretarz. Kandydaci wyrazili zgodę. Nie zostali zgłoszeni inni kandydaci, wobec czego Prezes PZŁF zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie wyboru Prezydium Zgromadzenia. Wobec braku sprzeciwu uchwałą została przyjęta przez aklamację.

Nr uchwały	Uchwała nr 1
Tytuł uchwały	w sprawie wyboru Prezydium Zgromadzenia
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego dokonuje wyboru Prezydium Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego w składzie: 1. Przewodniczący: Marek Krzystyniak 2. Sekretarz: Jakub Wójcik
Wynik głosowania	Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez aklamację

Wobec dokonania wyboru Prezydium Prezes Jacek Tascher przekazał dalsze prowadzenie obrad Zgromadzenia Panu Markowi Krzystyniakowi.

3. Wybór Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej

Przewodniczący Zgromadzenia poinformował uczestników, że Zarząd Związku nie wybrał proponowanego składu Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. Natomiast Prezes PZŁF proponuje powołanie do Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej Pana Przemysława Domańskiego, Panią Maję Tandecką i Panią Annę Pająk. Osoby te wyraziły zgodę na kandydowanie do Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. Innych kandydatów nie zgłoszono, wobec czego Przewodniczący poddał pod głosowanie wybór Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej w zaproponowanym składzie. Wobec braku sprzeciwu uchwałą została przyjęta przez aklamację.



Nr uchwały	Uchwała nr 2
Tytuł uchwały	w sprawie wyboru Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego dokonuje wyboru Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej w składzie: 1. Przemysław Domański 2. Maja Tandecka 3. Anna Pająk
Wynik głosowania	Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez aklamację

4. Stwierdzenie ważności zwołania sprawozdawczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF i jego zdolności do podejmowania uchwał

Przewodniczący Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej Pan Przemysław Domański odczytał Protokół Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. Zgromadzenie zostało zwołane zgodnie z postanowieniami §31 statutu Związku. Komisja stwierdza, że w Sprawozdawczym Walnym Zgromadzeniu Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego, odbywającym się w drugim terminie, uczestniczy 24 delegatów na ogólną liczbę upoważnionych 48 co stanowi 50%. Ogłoszenie o zwołaniu Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF zostało zamieszczone na stronie internetowej Związku w dniu 20.05.2024 r. Komisja stwierdza, że Zgromadzenie jest prawomocne i władne do podejmowania decyzji formalnych.

5. Przyjęcie regulaminu obrad.

Przewodniczący zwrócił się do Delegatów o przyjęcie Regulaminu obrad. Projekt regulaminu został opublikowany na stronie internetowej PZŁF oraz przesłany do Delegatów.

Nr uchwały	Uchwała nr 3
Tytuł uchwały	w sprawie przyjęcia Regulaminu obrad Zgromadzenia
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego przyjmuje regulamin obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego (regulamin obrad w załączniku).
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 1</u> Głosów ZA: ----- 24 Głosów PRZECIW: ----- 0 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 0 Uchwała została przyjęta

6. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący zwrócił się do Delegatów o przyjęcie Porządku obrad. Proponowany porządek obrad został wysłany do Delegatów wraz z zawiadomieniem o zwołaniu i terminie Zgromadzenia oraz opublikowany na stronie internetowej PZŁF.

Przed otwarciem głosowania do Zgromadzenia dołączył jeden z Delegatów.

Nr uchwały	Uchwała nr 4
Tytuł uchwały	w sprawie przyjęcia porządku obrad Zgromadzenia
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego przyjmuje porządek obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego (porządek obrad w załączniku).



Wynik głosowania	Głosowanie nr 2
	Głosów ZA: ----- 25
	Głosów PRZECIW: ----- 0
	Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 0
Uchwała została przyjęta	

7. Przedstawienie rocznego sprawozdania z działalności PZŁF za rok 2023.

Przewodniczący udzielił głosu Prezesowi PZŁF, Panu Jackowi Tascherowi, który przedstawił sprawozdanie z działalności Związku za rok 2023.

Delegaci otrzymali sprawozdanie z działalności Związku za 2023 rok, wobec czego każdy miał możliwość się z nim zapoznać.

Rok 2023 był dobry dla polskiego łyżwiarstwa figurowego. Na Mistrzostwach Europy 2023 4. Miejsce zajęła Ekaterina Kurakova a brązowy medal EYOF 2023 zdobyła Noelle Streuli. Kondycja finansowa Związku na koniec 2022 roku była bardzo dobra co pozwoliło poszerzyć działalność Związku w kolejnym roku. Najlepsi zawodnicy mieli możliwość trenowania w najlepszych ośrodkach na świecie.

Stale i bardzo dobrze współpracowaliśmy z MSiT oraz z PKOL.

Zorganizowaliśmy zawody JGP w Gdańsku i Challenger Series w Warszawie.

Odnowiliśmy konkurencję par sportowych. Julia Szczecinina i Michał Woźniak rozpoczęli starty w sezonie 2023/2024. Bardzo dobre miejsce na JGP w Gdańsku zajął Jakub Lofek (5. miejsce).

W 2023 roku zostało zmienione logo PZŁF. Nowy znak graficzny jest znacznie bardziej nowoczesny i daje Związkowi większe możliwości.

Kontynuujemy program „Chodź na łyżwy” – program upowszechniania łyżwiarstwa figurowego. Program realizujemy we współpracy z MSiT oraz naszym sponsorem głównym Grupą PGE S.A. Wsparcie naszego sponsora jest dla nas niezwykle ważne i cieszy nas możliwość kontynuowania i poszerzenia współpracy z Grupą PGE S.A.

Po raz pierwszy po wielu latach zostało przeprowadzone zgrupowanie dla całej kadry narodowej solistów z Lorenzo Magrim i Angeliną Turenko. Ta inicjatywa będzie kontynuowana w kolejnych latach. Wprowadziliśmy również nowy regulamin kadry narodowej. Obecnie zawodnicy podpisują kartę zawodnika KN, w której zobowiązują się do określonych rzeczy.

Gościliśmy trenera Petera Gruttera w ramach inicjatywy ISU Visiting Coach.

Prowadzimy dwa ośrodki szkolenia z udziałem jednostek samorządu terytorialnego – jeden ukierunkowany na pary taneczne w Turuniu a drugi ukierunkowany na pary sportowe w Katowicach.

W 2023 roku został przeprowadzony konkurs na Przewodniczącego Kolegium Sędziów. Pani Magdalena Rusiecka zastąpiła wieloletnią Przewodniczącą Panią Annę Sierocką. W Komisji Sportu, przekształconej obecnie w Komisję Łyżwiarstwa Figurowego, Przewodniczącą Iwonę Mydlarz-Chruścińską zastąpiła Agnieszka Dąbrowska-Farbiś.

W 2023 roku rozpoczęto prace nad rozbudową platformy do obsługi programu „Chodź na łyżwy”, w kierunku umożliwienia rejestracji online na zajęcia prowadzone przez kluby.

Nieustannie zabiegamy, przede wszystkim w MSiT, o rozwój bazy do trenowania łyżwiarstwa figurowego. Działamy w kierunku założenia ośrodka szkolenia łyżwiarstwa figurowego na bazie COS Warszawa.

Po zakończeniu sprawozdania z działalności PZŁF za rok 2023 Pan Prezes Jacek Tascher w imieniu całego Związku podziękował Pani Halinie Gordon-Półtorak, członkowi Zarządu PZŁF, wieloletniej sędzi międzynarodowej, a przede wszystkim wieloletniej Przewodniczącej Komisji Technicznej Par Tanecznych Międzynarodowej Unii Łyżwiarskiej za ogromny wkład w polskie i światowe łyżwiarstwo figurowe. Pani Halina Gordon-Półtorak z końcem sezonu 2023/2024 zakończyła karierę międzynarodową. Natomiast pozostanie aktywna w działalności krajowej.

8. Przedstawienie rocznego sprawozdania finansowego PZŁF za rok 2023.

Przewodniczący udzielił głosu Głównej Księgowej PZŁF, Pani Sylwii Szymańskiej, która przedstawiła sprawozdanie finansowe Związku za rok 2023.



Została przedstawiona prezentacja pokazująca najważniejsze elementy sprawozdania finansowego. Pani Sylwia Szymańska omówiła najważniejsze pozycje z bilansu Związku na koniec 2023 roku. Na koniec 2023 roku Związek dysponował dużym zasobem środków pieniężnych na rachunkach bankowych, prawdopodobnie nigdy tak znacznego zapasu środków Związek nie posiadał. Strata netto wyniosła 79.288,18 zł, przy czym w większości wynikała ona ze strat w działalności finansowej i operacyjnej, a w szczególności z niekorzystnych różnic kursowych.

Następnie Pani Sylwia Szymańska omówiła szczegółowo rachunek zysków i strat. Przychody wyniosły łącznie 7.341.320,27 zł. Koszty wyniosły łącznie 7.420.608,45 zł.

Sprawozdanie finansowe zostało zbadane przez niezależnego biegłego rewidenta. Ocena biegłego była pozytywna i nie zostały zgłoszone żadne zastrzeżenia.

9. Przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej PZLF.

Przewodniczący udzielił głosu Panu Zbigniewowi Niżnikiewiczowi, Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej PZLF, który przedstawił uchwałę Komisji Rewizyjnej nr 2/2023 z dnia 20.06.2024 r.

Po przedstawieniu sprawozdania finansowego wraz z informacją dodatkową oraz sprawozdania zarządu i opinii biegłego rewidenta – Zespołu Ekspertów Finansowych TEST Sp. z o.o. z siedzibą w Zamościu – Komisja dokonała analizy tych dokumentów.

Komisja Rewizyjna rekomenduje Walnemu Zgromadzeniu Delegatów zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2023 rok, jak również rekomenduje pokrycie straty z funduszu statutowego i zysku z lat ubiegłych.

10. Dyskusja nad sprawozdaniami.

Uczestnicy zgromadzenia nie zgłaszali chęci zabrania głosu w sprawie przedstawionych sprawozdań.

W trakcie przedstawienia sprawozdań do Zgromadzenia dołączyło dwóch Delegatów.

11. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności PZLF za rok 2023.

Wobec przedstawienia sprawozdań i zamknięcia dyskusji nad nimi Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności PZLF za rok 2023.

Nr uchwały	Uchwała nr 5
Tytuł uchwały	w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności PZLF za 2023 rok
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego zatwierdza sprawozdanie z działalności Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego za rok 2023 (sprawozdanie w załączniku).
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 3</u> Głosów ZA: ----- 25 Głosów PRZECIW: ----- 0 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 0 <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

12. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego PZLF za rok 2023.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego PZLF za rok 2023.

Nr uchwały	Uchwała nr 6
Tytuł uchwały	w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego PZLF za 2023 rok



Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego zatwierdza sprawozdanie finansowe Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego za rok 2023 (sprawozdanie w załączniku).
Wynik głosowania	<p><u>Głosowanie nr 4</u></p> <p>Głosów ZA: ----- 27</p> <p>Głosów PRZECIW: ----- 0</p> <p>Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 0</p> <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

13. Zatwierdzenie wyniku finansowego za 2023 rok.

Następie Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie pokrycia straty za 2023 rok.

Nr uchwały	Uchwała nr 7
Tytuł uchwały	w sprawie pokrycia straty za 2023 rok
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego postanawia pokryć stratę za 2023 rok z funduszy statutowych.
Wynik głosowania	<p><u>Głosowanie nr 5</u></p> <p>Głosów ZA: ----- 27</p> <p>Głosów PRZECIW: ----- 0</p> <p>Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 0</p> <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

14. Rozpoznanie wniosku o przyjęcie w poczet członków zwyczajnych PZŁF.

Przewodniczący Zgromadzenia przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia w poczet członków zwyczajnych PZŁF pięciu klubów sportowych, tj. ZAŁ Olimpijczyk ze Zgierza, KS Olimpijka ze Zgierza, KŁF Walley Zgierz, TKKF Pionier Tychy, AZS AWF Katowice.

W tym miejscu Pani Małgorzata Żurek (UKŁ Spin Katowice) złożyła wniosek o głosowanie osobno kandydatury każdego z klubów oraz o głosowanie tajne.

Pan Marek Kostecki (GKS Stoczniovec Gdańsk) zadał pytanie dot. podstawy prawnej przyjęcia przez Zgromadzenie nowych członków. W jego ocenie istnieje w statucie zapis mówiący, że członków przyjmuje Zarząd PZŁF. W odpowiedzi na pytanie Pan Jakub Wójcik (Sekretarz Generalny PZŁF) wskazał, że kilka lat temu został zmieniony statut i kompetencja do przyjmowania nowych członków zwyczajnych została przeniesiona na Walne Zgromadzenie Delegatów. Mówi o tym §15 statutu. Zmiana ta była wyraźna i nie powinno budzić wątpliwości, że obecnie kompetencja ta przysługuje Zgromadzeniu. Natomiast pozostała pewna sprzeczność wewnętrzna w treści statutu, gdyż w przepisie, gdzie wylistowane są kompetencje Zarządu pozostał stary zapis o rozpoznawaniu wniosków o członkostwo. Z pewnością obecnie to Walne Zgromadzenie Delegatów przyjmuje i wyklucza członków zwyczajnych PZŁF.

Pan Zbigniew Niżnikiewicz (KS Cieszyn) złożył wniosek o głosowanie wszystkich pięciu kandydatur razem, jedną uchwałą.

Przewodniczący poddał pod głosowanie w pierwszej kolejności wniosek formalny o przeprowadzenie głosowania tajnego nad uchwałą w sprawie przyjęcia nowych członków zwyczajnych PZŁF.

Nr uchwały	Uchwała nr 8
Tytuł uchwały	w sprawie wniosku o głosowanie tajne nad uchwałami o przyjęcie w poczet członków zwyczajnych PZŁF



Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego postanawia przeprowadzić tajne głosowanie nad uchwałami o przyjęcie w poczet członków zwyczajnych PZŁF.
Wynik głosowania	Głosowanie nr 6 Głosów ZA: ----- 14 Głosów PRZECIW: ----- 10 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 3 Uchwała została przyjęta

Przed głosowaniem w kolejnej sprawie formalnej głos zabrał Pan Marek Kostecki (GKS Stocznowiec Gdańsk), który zadał pytanie czy wszystkie kluby spełniają wymogi statutowe dla przyjęcia w poczet członków zwyczajnych PZŁF.

Prezes PZŁF Jacek Tascher wskazał, że wszystkie kluby spełniają warunki formalne, dlatego Zarząd pozytywnie zaopiniował wszystkie wnioski.

Pani Małgorzata Żurek (UKŁ Spin Katowice) wskazała, że Zarząd wydaje tylko opinię a decyduje Zgromadzenie. Odnośnie klubu AZS AWF Katowice wpłynęły do Związku dwa pisma wskazujące, że nie ma możliwości udostępnienia godzin na lodowisku Jantor nowemu klubowi.

Pan Jakub Wójcik (Sekretarz Generalny) potwierdził, że dwa wspomniane pisma wpłynęły do Związku i zostały przekazane Zarządowi PZŁF. Zarząd znał ich treść przed wydaniem opinii.

Prezes PZŁF Jacek Tascher podniósł, że czym innym jest stanowisko MOSiR a czym innym przyjęcie klubu do PZŁF. Klub może trenować na lodowisku w Janowie, w Katowicach, w Sosnowcu itd. To sprawa klubu, gdzie znajdzie dla siebie miejsce. My przesądzamy, czy spełnia warunki do przyjęcia w poczet PZŁF czy nie.

Po zamknięciu dyskusji nad ww. wnioskami formalnymi Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wniosku o głosowanie odrębnie nad uchwałami o przyjęcie w poczet członków zwyczajnych PZŁF.

Nr uchwały	Uchwała nr 9
Tytuł uchwały	w sprawie wniosku o głosowanie odrębnie nad uchwałami o przyjęcie w poczet członków zwyczajnych PZŁF
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego postanawia przeprowadzić odrębne głosowania nad uchwałami o przyjęcie w poczet członków zwyczajnych PZŁF, tj. osobno w sprawie każdego z kandydujących klubów sportowych.
Wynik głosowania	Głosowanie nr 7 Głosów ZA: ----- 2 Głosów PRZECIW: ----- 12 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 12 Uchwała nie została przyjęta

Wobec powyższego Przewodniczący poinformował uczestników, że w tym momencie zostanie poddana pod głosowanie uchwała w przedmiocie przyjęcia nowych członków zwyczajnych PZŁF i głosowanie w tej sprawie zostanie przeprowadzone w sposób tajny.

Pan Jakub Wójcik (Sekretarz Generalny) poinformował, że przeprowadzenie głosowania tajnego wymaga co najmniej kilkuminutowej przerwy w celu przygotowania kart do głosowania. Jednocześnie istnieje możliwość zrobienia teraz przerwy na posiłek, przy czym do rozpoznania pozostaje między innymi punkt dotyczący zmiany statutu PZŁF, a to wymaga obecności co najmniej połowy Delegatów.

Pan Marek Kostecki (GKS Stocznowiec Gdańsk) złożył wniosek formalny o rozpoznanie punktu dotyczącego zmiany statutu PZŁF przed głosowaniem tajnym w sprawie przyjęcia nowych członków zwyczajnych PZŁF.

Mając na uwadze powyższe Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w przedmiocie zmiany porządku obrad.



Nr uchwały	Uchwała nr 10
Tytuł uchwały	w sprawie wniosku o zmianę porządku obrad
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego postanawia zmienić porządek obrad w ten sposób, że punkt 16 porządku obrad – Zmiana statutu PZŁF – zostanie rozpoznany przed punktem 14, tj. przed podjęciem uchwały w przedmiocie przyjęcia w poczet członków zwyczajnych PZŁF
Wynik głosowania	<p><u>Głosowanie nr 8</u></p> <p>Głosów ZA: ----- 26</p> <p>Głosów PRZECIW: ----- 0</p> <p>Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 0</p> <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

Wobec powyższego Przewodniczący przeszedł do rozpoznania punktu 16. porządku obrad dotyczącego zmiany statutu PZŁF.

16. Zmiana statutu PZŁF.

Przewodniczący przypomniał, że zgodnie z §49 statutu PZŁF uchwały w sprawie zmiany statutu podejmowane są większością 2/3 głosów w obecności przynajmniej połowy Delegatów, tj. w dniu dzisiejszym w obecności co najmniej 24 Delegatów.

Pan Jakub Wójcik (Sekretarz Generalny) omówił dotychczasowe postępowanie w przedmiocie zmiany statutu. Wskazał przesłanki, którymi Zarząd kierował się zlecając przygotowanie poprawionej treści statutu. W połowie maja członkowie PZŁF otrzymali proponowany projekt statutu w trybie śledzenia zmian, co pozwalało na łatwe zapoznanie się z jego treścią i identyfikację które jednostki redakcyjne podlegają zmianie i w jaki sposób. PZŁF zorganizował również dwa spotkania online z klubami, w trakcie których przedstawiciel kancelarii i przedstawiciele PZŁF odpowiadali na pytania i omawiali szczegółowo proponowane zmiany. Do tej pory ani na spotkaniach online ani w żadnej innej formie nie wpłynęły zastrzeżenia do proponowanej treści statutu. Zmian w statucie było dość dużo, dotyczyły one wielu paragrafów, wobec czego została przygotowana nowa, ujednoczona treść statutu z uporządkowanymi jednostkami redakcyjnymi. Z uwagi na powyższe wydaje się, że proponowane zmiany nie są kontrowersyjne, a poprawiony statut powinien zostać poddany pod głosowanie jako całość.

Nikt z obecnych nie wyraził woli zabrania głosu w tej sprawie, wobec czego Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany statutu.

Nr uchwały	Uchwała nr 11
Tytuł uchwały	w sprawie zmiany Statutu i przyjęcia nowego tekstu jednolitego Statutu
Treść uchwały	<p>Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego postanawia dokonać następujących zmian w Statucie Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Uchyla się aktualne brzmienie Statutu Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego w całości. 2. Przyjmuje nowy tekst jednolity Statutu Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.
Wynik głosowania	<p><u>Głosowanie nr 9</u></p> <p>Głosów ZA: ----- 27</p> <p>Głosów PRZECIW: ----- 0</p> <p>Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 0</p> <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

Przewodniczący zarządził 30 minut przerwy do godziny 13:50.

Po przerwie Przewodniczący powrócił do rozpoznania punktu 14. porządku obrad

14. Rozpoznanie wniosku o przyjęcie w poczet członków zwyczajnych PZŁF.

Przewodniczący zarządził głosowanie tajne nad uchwałą w przedmiocie przyjęcia w poczet członków zwyczajnych PZŁF.

Delegaci zostali poproszeni o podchodzenie pojedynczo do stolika Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej w celu pobrania kart do głosowania. Komisja odnotowywała liczbę wydanych kart. Delegaci zostali poinformowani o konieczności zaznaczenia tylko jednego pola wyboru (za / przeciw / wstrzymuję się), złożenia kart do głosowania i wrzucenia ich do urny na stoliku Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.

Po oddaniu wszystkich głosów Komisja Mandatowo-Skrutacyjna przeliczyła oddane głosy.

Przygotowano 27 kart do głosowania i wydano 26 kart do głosowania. Jedna karta pozostała niewydana. W głosowaniu tajnym wzięło udział 26 Delegatów.

Nr uchwały	Uchwała nr 12
Tytuł uchwały	w sprawie przyjęcia członków zwyczajnych PZŁF
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego, działając na podstawie §15 ust. 1 Statutu Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego, przyjmuje w poczet członków zwyczajnych PZŁF następujące kluby sportowe: <ol style="list-style-type: none">1. Zgierska Akademia Łyżwiarska Olimpijczyk ze Zgierza2. Klub Sportowy Olimpijka ze Zgierza3. Klub Łyżwiarstwa Figurowego Walley Zgierz4. Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej Pionier Tychy5. Akademicki Związek Sportowy AWF Katowice.
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 10</u> Głosów ZA: ----- 21 Głosów PRZECIW: ----- 3 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 2 <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

15. Rozpoznanie wniosku o wykluczenie z grona członków zwyczajnych PZŁF.

Przewodniczący Zgromadzenia przedstawił projekt uchwały w sprawie wykluczenia z grona członków zwyczajnych PZŁF dwóch klubów sportowych, tj. GKŁ Olivia Gdańsk i KS EDGE Skating Academy Sosnowiec.

Pan Jakub Wójcik (Sekretarz Generalny) poinformował, że na posiedzeniu w dniu 20.06.2024 r. Zarząd pochylił się nad sprawą nieaktywnych lub mało aktywnych klubów PZŁF. Dwa ww. kluby w ogóle nie prowadzą działalności, nie prowadzą szkolenia, nie uczestniczą w zawodach co uzasadnia wykluczenie ich ze Związku. Co do kilku bardzo mało aktywnych klubów zostaną z nimi przeprowadzone rozmowy mające zachęcić do aktywnego uczestniczenia w działalności Związku i w zawodach łyżwiarskich.

Pan Mirosław Wodzyński (MUKS Euro6 Warszawa) spytał czy te kluby o tym wiedzą. W odpowiedzi uczestnicy zostali poinformowani przez osobę związaną z klubem z Sosnowca (Pana Przemysława Domańskiego), że klub ten nie prowadzi działalności, wie o wniosku o wykluczenie i go akceptuje. Co do klubu z Gdańska Pan Jakub Wójcik (Sekretarz Generalny) poinformował, że według posiadanych przez Związek informacji klub ten nie prowadzi działalności i praktycznie nie posiada już struktur.



Wobec braku kolejnych głosów z sali Przewodniczący zamknął dyskusję w tym punkcie i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie wykluczenia członków zwyczajnych PZŁF.

Nr uchwały	Uchwała nr 13
Tytuł uchwały	w sprawie wykluczenia członków zwyczajnych PZŁF
Treść uchwały	Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego, działając na podstawie §22 ust. 2 pkt. 1 i 5 Statutu Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego, wyklucza z PZŁF następujące kluby sportowe: 1. Klub Sportowy EDGE Skating Academy Sosnowiec 2. Gdański Klub Łyżwiarski Olivia z Gdańska.
Wynik głosowania	<u>Głosowanie nr 11</u> Głosów ZA: ----- 25 Głosów PRZECIW: ----- 0 Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 0 <p style="text-align: right;">Uchwała została przyjęta</p>

17. Zamknięcie obrad.

Przed zakończeniem obrad Przemysław Domański ponownie zwrócił uwagę na potrzebę szerszego informowania o działalności Ośrodków Szkolenia w Łyżwiarstwie Figurowym.

Przewodniczący oddał głos Prezesowi PZŁF, Panu Jackowi Tascherowi, który podziękował obecnym Delegatom za ich udział.

Wykaz załączników:

1. Lista Delegatów biorących udział w zgromadzeniu.
2. Załączniki do listy Delegatów złożone przed rozpoczęciem obrad.
3. Lista uczestników zgromadzenia niebędących Delegatami.
4. Uchwała nr 1.
5. Uchwała nr 2.
6. Protokół KM-S dot. prawomocności WZD.
7. Uchwała nr 3.
8. Protokół KM-S z głosowania nr 1.
9. Regulamin obrad.
10. Uchwała nr 4.
11. Protokół KM-S z głosowania nr 2.
12. Porządek obrad.
13. Sprawozdanie z działalności PZŁF za rok 2023.
14. Sprawozdanie finansowe PZŁF za rok 2023.
15. Opinia audytora badającego sprawozdanie PZŁF za rok 2023.
16. Uchwała Komisji Rewizyjnej nr 2/2024.
17. Uchwała nr 5.
18. Protokół KM-S z głosowania nr 3.
19. Uchwała nr 6.
20. Protokół KM-S z głosowania nr 4.
21. Uchwała nr 7.



22. Protokół KM-S z głosowania nr 5.
23. Uchwała nr 8.
24. Protokół KM-S z głosowania nr 6.
25. Uchwała nr 9.
26. Protokół KM-S z głosowania nr 7.
27. Uchwała nr 10.
28. Protokół KM-S z głosowania nr 8.
29. Uchwała nr 11.
30. Protokół KM-S z głosowania nr 9.
31. Statut PZŁF.
32. Uchwała nr 12.
33. Protokół KM-S z głosowania nr 10.
34. Uchwała nr 13.
35. Protokół KM-S z głosowania nr 11.
36. Nośnik z nagraniem audiowizualnym przebiegu zgromadzenia.

Sekretarz
Jakub Wójcik

Przewodniczący
Marek Krzystyniak